


1.DPARERIAVMCETBZ L

(FA > k)
C WREMICOWTIZEDIEHICEIDCBEZEROERENIVETH B,

- MHNEFz v 7 U X FOBTFRIEEFIUT TH D, FiIS, BE2EE~DO7 4 —F
Ny JIEEDMEL,

&1 FBEHITA S TEDAREZETEIRR

E =1
(X5FBE)
S8 FE
R SH6EE | omM7EE |
" " (BiA&)
@ ErEThETFEL 59 59 59
(405 Ll Bl DA EE
_._ﬁ_ﬁl.l:‘ H it | - 6 -
D i BT
[40m K 1< b Elie
DigE | : 4 3 3
D i BT
& | 7 T 1
[1FEIC1[E]] OHEIFREL 59 59 57
O®BHRE ———————————————————————
*E ................................................. 2
(RERIEE)
S8 EE
R SH6EE | om7EE |
" " (BiA&)
@ EhEhBETRE 58 59 59
(50 E I D HAE
_I_ﬁle_l:t H it | 2 2 23
D i BT
(50 KimIcH =E
@ MREH d_#ﬁﬁ il 24 23 20
i BT
*E .............................................................. 6
EE
w*fm;&m 58 59 52
rlj Y
QmPHE —
- 7

OZi=fa)

OieZEE B, BT v 7 XiFeE. Rl
QOX&RER 4 0L X#R) . 5 O EADELEIEH6 0 0 L E (FRR)
Orez2HEbE - 1EI(C




&2 DH6FEEMXENAAARES T v 7YX FEREK

35 (ERl &M (El &M (Bl &M (Bl &M (Bl &M (Bl
BER 2.8 62.2 53.8 71.5 71.1 65 73.1 65.3 13.6 68.6 2.5 67.4
ESES 384.3 75.1 81.7 8.8 33.8 76.1 34 4.3 34.3 77.8 33.9 78.2

X¥Fzyv 7 URMEBIZCODWT, £ (L LLEERTFE) ERZL-IE,

KZIDT 772, ROMEMFEBHINTEY A, OZkE AN @QF = v 27 ) X FRABEREIZ BT
X1 SMe6FETXENAMIAAKREZS Ty 7 XNDESFEK (Ty 7 Xg &EH)
00 2EFHLL o T BT I
21T TH 5,
90
80 """"""""""""""""< """"""
ENES NS
70
60
50
40
30
20
10
0
et HFRABEGFVWVFERREAERECHAEATAEAEE _ KX A EFYTA TEHERB - NRER)IRERAEE =/LIJ)IBKX
mi%&ﬁﬁufuhﬁﬁ%%iﬁa% EEBEMAZSEEATIINZIIEEHS S ScEENELENBEARNTLIIIMES FR M AE
= A BT BT BT AT R A = BT A R SE I BT 75 3k I T BT T BT X U AR A BT BT BT BT IR A 02 BT R AN A B EY BT BT EY BT R BT oAy BT BT T BT AT T
N oM B | T m BT & Hy M7
m i) BT
X2 SHMe6EFETXENAMIAAREZF Y 7Y XMD (v 258 ER)
100 SEFY L O BT I
16 IR TH B,
80
70 \\\éﬁ$ﬁ
60
50
40
30
20
10 | I
0 ]
pld \ H R &®% X A A 8 - K W[ X & &k B = B8 @ = X ES 71— | | B NI /N
i iﬂ% H ﬂﬁﬁ?ﬂki’é?ﬂlﬁ%ﬁi%@%%%ﬁﬁ%%ﬁ%ﬁ—ifiII,IE%IEW%‘;E)%E%
¢ FE %ﬁ ﬁi = ¢1‘ EN BTN m oM N B (WM RN W OB OB K B OHE OH N B B OB N B AN R
3 M i m ™ i)




x3 BM6FEEFzv /YR IMEBNOERIRR (HEB—IBHER)

XIEBRICOWT, EFiE (b LLIFERTE) £EIZFL7-HRINE
KIDRICIE, ROTEIIBEFHEINTEY A, OREZARERTEIN @F = v 7 ) X FEABRREES TN

(finA T v 7 RERIRE)

IHH 3] &5 I5H &M (el

e et et £ BRIRERBRERNITHOEICOWTHER T HER
1 |[WRE2EIC, BANICZEZHEEZIT>TWD 39/56 16/34] 7 ;ﬁ?ﬁ%% (e ERE 50/56 29/34

. o iR A AT, RDE (ERE) |
2 =2 EAT>T D, ﬁ
RZLEABHEAT>T NS 4/56 1/34] B |im e i vian 48/56 | 24/34

e \ ETRBERTDE I BEREDZDEE T

3 |BARIOERT —4~—REEHLTLD 54/56 | 30/34] 9 EL\EEEEX BIBEREOREMELT | 5456 | 28/34
SUHEBICAARDOBECBRELOLE EEGRDHRE (EEEE) 4. HEEOR

4 | 19/34] 1 1 24/34
MEETH L ERELBICRALTVD 36/56 /3 10w cmE LT s 51/56 /3
ERERELE IS L. B AMEABTRERE RDHE (FERILES) ([CIEESIRITE% E5IC

5 31/56 | 16/34| 11 9/56 6/34
Z (EEEELZ) 0—8%RRrLTWD / / J4—FRy o LTW3 / /
EERESERD, BERE CAE) BREE RSHEAT v 2 U R | OETHRLE

. BERE BERE CRK) BR 54/56 30734 12 1% Mj&?ﬁﬁ % 1 OESFIRR 1/56 5/34
BLTW3 74 =Ky LTW53




2 . DBARZRZERDEBFICONT

(GRA v b)

- 22X (IOAFBLYEIEERICHAH,. JAFFDRIEZHKIZE->TULELY,
- BiE(E (F322F60%) ICBEVLWTULAEUVLTHEFRAZ L,
x4 SH6FEERBEEDMAARERZISEDHE
&£ E H27EE | H28FE | H29FE | H30FE | R1FE R2FE R3EE R4FEE RbEE R6EE BUSELL
307,070] 279,244, 279244 279,244, 279,244 279,244 244 707 | 239507 | 235,376 231,958
FOEE
(660,816)| (648,135)| (648,135)| (648,135)| (648,135)| (648,135)| (631,255)| (632,468)| (632,686)| (632,566)
113,390 110,129] 104,028 99,706 94,149 (3,752 30,660 78,659 75,874 (3,455 -2,419
SZHEH
(213,150)| (211,657)| (212,087)| (211,598)| (212,771)| (174,779)| (195,742)| (201,611)| (202,823)| (203,467) 044
36.9% 39.4% 37.3% 35.7% 33.7% 20.4% 33.0% 32.8% 32.2% 31.7% -0.57
(32.3%) (32.7%) (32.7%) (32.7%) (32.8%) (27.0%) (31.0%) (31.9%) (32.1%) (32.2%) 0.11

KERIEFWERS Y (40~69m) Zaicsl. TR O NIEFHLERGL (40U LE) Z2XWRE LcBEZR
>ZE & LTaEH,

ImLL

FHE LY [EELER]
THHH, JAFFIZIZE-T

®
MK
W
#
S
i
W
o
W
4
9+

3 RERDMH’AIRS

250,000 AYANRN 45.0%
40.0%

2
00,000 N

30.0%
I\_"\/LI
_Z: 150,000 \
%ﬁ 25.0%
2 B
. 20.0%
A 100,000 52
PR
R
15.0%
%
o)
50,000 10.0%
5.0%
0 0.0%
H274F "[E H30EE "E  R5FE R6FEE
m~:2EZ (Fp EREHY) XoEW (LR L)
-2 K (EREERH Y ) =TI (FERF ER7Z L)




X4 MDARZICRDS FHESRDOZZRO#ER

50.00% Z < DERTEREZRAEE
45.00% ELVETLTWS,

40.00%
35.00% 4\‘
30.00%
25.00%
20.00%
15.00%
10.00%
5.00%
0.00%

40~44m% 45~49m% 50~545% 55~59% 60~64m, 65~69m 70~74m 75~79m 8 0/~

BREfE 18.79% 21.88% 22.05% 22.29% 23.09% 34.69% 47.42% 29.65% 16.08%
BR3FEE 21.92% 22.54% 25.28% 29.25% 34.78% 42.25% 45.56% 36.35% 17.48%
BRAFE 21.27% 22.59% 25.48% 29.36% 34.47% 42.42% 45.11% 40.57% 18.83%
HRSFE 21.19% 22.98% 24.70% 28.76% 32.82% 42.16% 45.53% 40.87% 19.72%
B ReFE 20.69% 23.20% 24.89% 27.83% 32.44% 41.10% 45.09% 43.99% 19.44%

BR2EE mR3EE BRIFEE mRSEE mR6EE

M5 HM6FEMIPARZICHRDSFMEDDRISEN

40~50 R BHD = 50.00%

30000 .

n?$7§\\1§k’\0 o
45.00%

N 40.00%
20000

35.00%
15000
10000
5000 I I
~ uf al II [ I

30.00%
25.00%
40~44 45~49 50~54 55~59 60~64 65~69 70~74 75~79 20
R~

25000

20.00%
15.00%
10.00%
5.00%
0.00%

2% (BME) 1616 2098 2480 2732 5271 13232 21143 20319 16436
2% (M) 3220 3800 4645 5440 9810 19111 27321 23679 21114
O=Z2FK (BE) 16.38% 19.58% 21.13% 24.53% 29.69% 39.35% 44.25% 45.21% 24.60%
=K (M) 23.84% 25.84% 27.50% 29.84% 34.14% 42.41% 45.77% 43.00% 16.72%

mm 2E (BH) mmT2E () ee=SRX (B 0T R ()



6 H6FEHLENE MHIAARSIZEE (40~69m)

100.00%
90.00% BB Lo mETF L
8HII TH D,
80.00%
70.00% V
60.00%
50.00%
40.00%
30.00%
20.00%
10.00%
0.00%

EARDNBTIREPLEERATI ZFRZERARIELABEBELABE_REEASBAALZ L
BEEREFEE)AERREEZEBAEENA)INIREECHAAERAZABEEERZEHTMLED
BRENENNNEENENE SRS TREONTHRTAMNESIRTHNGE S

i3} % BT M M % i

Ot

mXOE WNRER)  —BRE (60%U1)

EMRE L HEERIRED
7 BHPARZICRZIER - ERIRZDINE DEAFHIE 4 T H

250,000 70.0%

SN

60.0%

() mp

200,000
50.0%
%
B 150,000
%.‘I 40.0%
A
30.0%
100,000
20.0%
50,000
10.0%
0 0.0%
H27EE  H28FEE  H29EE  H30EE RIFEE R2EE RIFEE RAFEE R54F & R6EE
T EERIR SR E I 89274 94003 94656 97742 98689 103080 95883 104097 106858 107391

. EMHRZR2EN 119,147 117,001 114,345 112,909 109,691 78,896 91,645 94,753 95,432 94,488

=R ES 42.6% 44.1% 44.7% 46.1% 46.6% 48.4% 54.9% 53.2% 53.0% 52.9%
&M% E S 57.4% 55.9% 55.3% 53.9% 53.4% 51.6% 45.1% 46.8% 47.0% 47.1%



&5 mWHINE MAAREZZDROMER (EERZ+ERES, 40~695%)
R2EEFE R3fEFE RAEFE RBE ROZE e
No |iThiz | RZBRE | BR%E (N | RBEDE | 22% (F | RREDE | 22X (| RDEDE | 2% (M | R22RE | 22%F (8 ﬁ; f“f“ §g6+;m AT
B | WNEER B | HERER B | HEER B | HEER B | HEER " "
1lmes 10,899| 26.86%| 11,030| 30.43%| 10,816] 30.46%| 10,460 29.85%| 10,285] 29.69%| A 175 A 0.16|zew
2| =t 2573 32.29%| 2,849 4451%|  2522| 40.42%|  1,963| 32.43%|  1,985] 33.67% 22 1.24| =
3|z 3,089 33.92%|  3564] 47.62%|  3,244] 44.80%| 3,138 44.39%|  3,068] 44.25% A70]  AO01l4pes
Mz 1,764|  4327%|  1,705] 47.90%| 1,683 47.78%|  1,617| 46.37%| 1,358 39.11%| A 259 A 7.26[+=w
B 627 35.01% 630] 45.59% 610 45.01% 573 43.61% 559  43.49% A T4 A0.12|zmm
JEED 293] 18.99% 451 38.94% 451 41.08% 464 4391% 472 45.90% 8 1.99[m=m
7{iizar 463 23.84% 437| 28.30% 437| 29.62% 569 39.40% 573 41.05% 4 1.65 )11z
8| xxr 496 41.13% 468 44.07% 460 44.64% 440 43.23% 456  45.11% 16 1.88[x %A
9lar.Ls 11,191| 23.86%| 11975 28.35%| 11,706] 28.10%| 11,669] 28.25%| 11,452| 27.88%| A 217| A 0.37|mwums
10[m#)I® 2,783|  24.18%| 3335 32.63%|  3,119] 31.06%|  3,088] 31.13%|  2,998] 30.62% A9 A0S5lzEmw
11{mH 2,076]  40.45%|  1,798] 39.85%| 1,819 4159%|  1,850| 42.88%|  1,771| 41.92% A7 A0.96|mns
12[gmm 508  29.11% 661 40.86% 658 41.10% 647 40.87% 657| 42.51% 10 1.64 5w
13|t 187 21.92% 350[ 51.13% 374]  56.05% 372] 57.07% 324 51.78% A 18] AB529Fwn
14[&11am 738 31.61% 587 34.05% 709 42.58% 661 40.94% 660 41.93% Al 0.98[m )18y
EIT 336] 39.21% 469  57.67% 409|  52.36% 373 49.82% 341 47.36% A32[ AZ246xnH
e 367| 39.98% 355 44.86% 422| 54.70% 396] 52.85% 409|  58.02% 13 5.16|% i
17[s%)11m 421 50.30% 437| 65.61% 422| 65.21% 385 61.28% 365 58.91% A20] A237[znmE
18| &mear 231 30.72% 272 41.82% 309] 49.98% 273 45.81% 269  46.53% Al 0.72=mzar
19|=#r 646 26.21% 865 42.92%| 1,159 58.87% 875  45.48% 833 44.39% A2 AT109=&m
201z 388]  29.35% 370 29.75% 342 28.14% 364]  30.78% 326] 28.65% A33]  A213iwm
21|@m® 2,047| 24.40%|  2,654] 35.10%| 2,640 35.76%|  2,661] 36.59%| 2,594 36.33% AGI|  A026aan
22 |mmn 839 28.90%|  1,028] 35.70% 981 34.31% 870/ 30.90% 788 27.98% A8  A291|mmy
23 s 315 33.51% 372 39.17% 368 39.50% 345 38.14% 284 32.32% A6l  A583[man
248 291 44.29% 311] 51.73% 336] 56.71% 312]  53.09% 294 50.99% A 18] A210[+wen
25 [ 952 33.70% 999  39.53% 965 38.97% 968 39.64% 902|  37.59% A6l A 2.06|xw%m
26|mam 699 39.60% 852 52.93% 834  52.62% 781 50.35% T12] 46.77% A6 A 358|men
27 | 408  48.80% 417 64.11% 362] 57.75% 349 57.41% 334]  56.04% A5 A137|xzm
28|mm 662] 50.57% 691 62.22% 646 60.71% 619] 59.98% 596 59.16% A 23| A0.82fmm
29 s 354 67.43% 323]  80.91% 296 76.50% 285 76.46% 244 68.59% ALl AT86[sn
30[z@=m{  2,986] 16.79%|  2,988] 20.86%|  2,926] 20.85%|  2,856] 20.76%|  2,757| 20.29% A% A04T|zeEnm®
3l|ezrs 380]  5.68%| 1,800 32.49%|  1,964] 36.27%|  1,809] 34.09%| 1,788 34.39% A2l 0.30[s2%%
32[1mmn 139] 37.37% 165 55.50% 169 58.73% 156 57.00% 152 59.11% Al 211 [acsmmn
33[mazm 663 76.12% 635 94.00% 581  89.08% 503]  79.18% 485 80.81% A8 1.64|mazm
34 s 244 46.04% 301] 72.16% 288 71.78% 243 64.07% 247 66.11% 4 2.04|mHear
35| 955 49.05% 923]  55.67% 887| 55.45% 791] 51.35% 791 53.17% 0 1.81 e
36|z T 608 27.29% 659 35.61% 627 34.94% 546  31.29% 496 29.69% AGS0| A T160[z=mrm
37| s 260  51.79% 259 68.89% 235 64.47% 227 64.12% 202] 59.10% A25| AS503[mnH
38 [z 240 49.79% 245 73.99% 228 72.75% 216 70.91% 188  63.26% A28 AT.65mzm
39|=8m 88| 37.29% 98] 61.39% 88| 58.38% 81| 57.35% 87| 64.01% 6 6.66|= &
40[21LA7 101] 39.00% 134 75.84% 88| 53.78% 112  71.00% 103|  68.33% A9 A267zum
41 [z 0 0.00% 0 0.00% 79[ 42.43% 78] 43.31% 66 37.82% A 12| A550[mmn
42|z2=={ 1,261 39.53%| 1,271 52.68%| 1,102 47.25%| 1,012 44.68% 989 45.33% A 23 0.65[22xzm
43| o 331]  46.88% 318]  51.30% 271 46.08% 259 45.55% 247 44.87% A T2 A0.68|mma
A4 ey 70| 241.38% 70[ 207.48% 72| 198.25% 70] 198.61% 63| 183.45% A7 A 1516[emmn
45| mm 149 28.11% 215 59.25% 220]  62.03% 204] 60.20% 189 59.38% AT5| A08l|nmm
46 |maizm 595 29.18% TA4[ 4347% 696 41.90% 642 39.68% 605 39.08% A37| A060[E2zm
47 |tem 1,693| 31.85%| 1,878 43.40%|  1,774| 42.00%| 1,655 40.00%|  1,534| 37.62%| A 121| A 2.38/esm
48|mmEs 1,756 20.68%| 2,351 28.79%| 2,411 30.75%| 2,268 29.91%| 2,302 30.99% 34 1.09|mtams
49|z 338]  64.50% 337|  56.45% 324]  56.18% 315 56.52% 300] 55.63% A5 A089|nwm
50 |tz 658 58.54% 692]  61.57% 647 57.56% 748 66.55% 552 49.11%| A 196] A 17.44[@sm
51|=mum 1,035]  48.71% 895 42.12% 800 37.65% 862| 40.56% 828 38.96% A34 A 160[zmm
52| ipetd 191  60.63% 196 60.38% 181 ©58.87% 159  54.90% 121 44.53% A 38 A 10.37[umm
53 e 959  57.70%|  1,018] 61.25% 936 56.32% 928  55.84% 873|  52.53% A5 A331[xmm
AP 683  69.62% 653 66.56% 597 60.86% 503]  51.27% 502 51.17% A1l  A010[mEm
55] sz 1,870 57.31%| 2,071 63.47%| 1,471 45.08%| 1,423 43.61%| 1,365 41.83% A58 A 1.78mTH
56|sRH 130 44.07% 140[  47.46% 151 51.19% 126 42.71% 119 40.34% A7 A237[zmH
57 st 640 57.50% 628  69.96% 628 71.69% 555 64.89% 548 64.92% A7 0.03 sty
58 |z 691 58.26% 724 61.05% 701] 59.11% 613 51.69% 605 51.01% A8 A0.67|mmn
59[vh=m 7395 14.72%|  7,997| 18.05%| 8,418 19.43%| 8547 20.15%|  8,442] 20.19%| A 105 0.04[bz
EaE 73,752| 26.41%| 80,660| 32.96%| 78,659| 32.84%| 75874| 32.24%| 73,455| 31.67%| A 2419 A 057Ees

XKiBEiREZ 2 L TW A MHINZHREE (344 Fr)




3. PABEICEBITA7AaEXIBIEEICOWT

(KA > b)

=Sl VAN —
- FBEREIC

DWTIE, REDERLILERT 5 ERBERLS

REGOBIFRE - NAFKREK - BIERICEFEIZD WL TIE, anﬁflﬁLXW’C“%%o
#6 TM5FEMHIPARSERREZE Q0RLL)
— BARERR | PARRE
FE | RP2EL ERREL| ERRE 24 RRZEZE | PARRE | (HEE2E| (HRRR
) ZEY)

H275EE | 213,150 4,752 2.23% 3,964  83.42% 73 0.03% 1.84%
H28%ERE | 211,657 4,725 2.23% 4,051 85.74% 75 0.04% 1.85%
H29E/E | 212,087 4,771 2.25% 4,105|  86.04% 104 0.05% 2.53%
H30EE | 211,598 5,018 2.37% 4,315  85.99% 84 0.04% 1.95%
RIEE 212,771 5,571 2.62% 4,786  85.91% 110 0.05% 2.30%
R2EE 175,356 4,287 2.44% 3,647|  85.07% 111 0.06% 3.04%
R3FE 196,794 5,348 2.72% 4,589 85.81% 131 0.07% 2.85%
RAERE 200,772 4,766 2.37% 4,058  85.14% 105 0.05% 2.59%
RoFE 202,823 4,586 2.26% 3,660  79.81% 128 0.06% 3.50%

KR2FELRIIEFTT —XDEEICL Y, HSEFEORZICOVWTHRFE L RFEICEEREZRIITCADRE

TR eEET LTS (RTI:EEF“L/(HU 3. BREERZICOVTHREEPICKEEREZRITTCAZETS LTV, )
KRR, K
8 SMLFETEING MHARE BIRZPR - RRDR - KCEXR (40w L) BEFROIEHZ L,

100.00%

90.00%

80.00%

70.00%

60.00%

50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

N

%EJ%@kf
JIL B )
HﬂI A BT BT ﬁ ET 5%

i

EBREEBEARREXZ G hj—ﬁ
N E ® & b T &2 K II;

W_MFMRPEHNWEL

EXERBE SN DLE]

ETﬁftmmﬂiIHﬂwaH Eifﬁﬁ T W E HEE
n M M

bl g

REREDE IEBREH)  WERAEDE  aERAEEE e s

0.00%

H

1 s s
L]
| ]
[ ]

e 1>

RS
W=

iéﬂﬂH}
s

Hﬂ

p==|

HA
\> —

PRHFRME (70%LL L)

XBHbFERZEX2Z2L. D5 - 6 FERICHEEREZXITTCADRBRER,



|

ERRE (40mlL)

2

SO

- LT WA HETA IE.

=)

£

AN

z.

=
H

S5 FEHEFE]  FHAR

N ED NG
50m BTHTTH 5,

o HH ‘ HH

=]

8.00%
7.00%
6.00%
5.00%
4.00%
3.00%
2.00%
1.00%
0.00%

% 9

BHE
07
EinNg==g
Wﬁm BHE
fdE e
Ek S
Hmw 4 K
i =KE
N N/A mﬁm
1 T HE s
L REsHE .__ﬂvﬂm K
KB0E o XD
BEaR e <t =y
IR ONIN = A&
Ed= 2~ w=1
JHHHI SR ﬁ HEY
rEa ok ; e
Tm=1e . #E R
E s I m/é T
RO = i ity
zZ | aral
Erieie s M s
™ -
m?m ~ ._._q\J» =&
MR- | ~ i\ %EW
Huiz K A — Kz
[ ._W%_l Bl HIR &
Ew//\:_l/_mm_ o l_m. =
S MR = - poki
UK B — ._.m. - :wmﬁl\“_,_w
i Y e | {52 B2
uuW#l».vJ N s | TR
i < - Qe =
ame = A v 1
= e KEE
/ =
me % - Tz {E
i o 1) S QwiE
BAERE B ? 1< Qa0
=€k = "5 | 14554
e = & Y g
Sl B . B o s
o 2 R y e =wis
Ikt H s 108 0l .
=1 K 1= oS ey
W o= 4 WV b
S I_\J Ll =C§
e — X £ Wyeie
B — jm = Qi
T oR g 1E Bk e
tusE = L o =
w1z - e R e
=% (== BaiE
et E & e
PRy i
Kk ._, E.M_,W
N Kk
e E. K=&
E fe7 O KKE
Rtk I ¥=r
i 4R St
HmR&E %MW
“\EMHWM HAE
— h B
M=

X10

0.70%
0.60%
0.50%
0.40%
0.30%
0.20%
0.10%
0.00%

B (0.03%LL F)

A

2EH)

2

A

mm D AFEER (%

=

A0 b FEA



T 40 E

P 1% S o @

=

2 (TaETFI A1)

S5 FEMD AR

%11

50.00%

45.00%

KO 5 FE

40.00%

35.00%

30.00%

Zmlz LT B ETAT IR,

G
o~

g1

BMEL E T

=

25.00%

33mHTAI TH B,

20.00%

15.00%

10.00%

5.00%

&HE
iz
Rk

P )
K==

=KE
gy
et &
KR &
N ara

Bk A S
o
-

CItr
BERE

HIE

w=%

MY &
ELIEA Ny
HiZ
ity
B-EHZ

4 Ry P
=<

N=&
BIE
KHE
MR
=K
M8 = 1
HIZE
{iE SR HE4E
IR f=y
KHlE
I KEE
SGienduit=y
K&
=
Ek &
mdE
MEgR{E
108 gl m
{=ie
R e
i
e e
KKz
JUMHI =R

0.00%

ANME (1.3%LL F)

—

EH)

2

X3

5RO ERE (TS

s

?

10



K12 SH5FEMIARBOBRRELHFARRREOI/ AR

0.70% IZIERE A - L T WD TR X
zsﬁ HT4 6

=BT
./_

\

0.60% ;
1
1
1
1
]
1
]
1
l
1
0.50% :
1
1
1
1
1
1
!
]
]
A0 0.40% :
/\J ]
o % i :
g 5 / |
Y * |
+F ~ !
%) :
|
0.30% :
]
AR NPT i
1P ./ ' mEam
N |
=3=k::
ST RBRTH | H;j‘w;
= a N
)1 |4+ . o
T ET | P BRI
0.20% AT : - .
5114 , RIEET
)1E g2y J D] E- = E N —
1
G ) SES ! KRG EF'»%’FTJL
A SBITH i e
HRRAT % ./ ! SETE
IR P HEE®
0.109 [ J
BEN _
BA g R
E=y=tiil]
</\IJ_I Hﬂ]— = e o =
?i;ﬁm l%ﬁm o - ; AT *
R IR 4_- Sy 5 1 S A D P NU=ET_
5 E \ ARHT BREEH
\
0.00% o /_
0.00% ¥.00% 2.00% 3.00% 4.00% 5.00% 6.00% 7.00% 8.00%
iﬂ\‘iﬁiiﬁij B Vg =& A ZRRE (%)
= 3.0%LL
XS EEBRZAZZ L. S5 - 6 FEEDICERBREAZZIT-ADBE,



